
PROTOKÓŁ NR 136/ 2021 

zdalnego posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 27 stycznia 2021 roku, 

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 15.00, zakończono  o godz. 15. 30. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

1.Tomasz Kranc                                       -  Starosta Wągrowiecki 

2.Michał Piechocki                                   -  Wicestarosta 

3.Jerzy Springer                -  Członek Zarządu Powiatu 

4.Andrzej Wieczorek               -  Członek Zarządu Powiatu 

5.Robert Woźniak                           -  Członek Zarządu Powiatu 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

6.Radosław Kubisz                       - Sekretarz Powiatu 

7.Mariola Substyk             - inspektor w  Biurze Rady -  protokolantka 

 

Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 

 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu  posiedzenia Zarządu z dnia 21 stycznia 2021 roku. 

3. Informacja Starosty  i Wicestarosty  o działaniach między posiedzeniami Zarządu. 

4. Zaopiniowanie na sesję Rady Powiatu  projektu uchwały w sprawie  rozpatrzenia 

wniosku dotyczącego nabycia działki w Wągrowcu. 

5. Rozpatrzenie  wniosku o odstąpienie od dochodzenia należności za miesiąc grudzień 

2020 roku  i styczeń 2021 roku przez firmę P.W.PLOCH Sp.z o.o. z uwagi na 

trwający nadal okres epidemii COVID-19. 

6. Zapoznanie z informacją  o kosztach utrzymania  wychowanka w Placówce 

Opiekuńczo -Wychowawczej w Wągrowcu w 2021 roku . 

7. Uwagi i wnioski.  

8. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 

Ad 1 

Odczytano i bez uwag przyjęto porządek obrad  posiedzenia Zarządu. 

 

Ad 2 

Przyjęto  protokół posiedzenia  Zarządu Powiatu z dnia  21  stycznia 2021 roku. 

 

Ad 3 

Starosta uczestniczył w: 

zdalnym posiedzeniu Komisji Zdrowia ,Polityki Społecznej i Rynku Pracy , 

zdalnym posiedzeniu Komisji Bezpieczeństwa i Komunikacji, 
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spotkaniu z Burmistrzem Miasta Wągrowca, na którym omawiano udział finansowy 

przy planowanym projekcie wznowienia połączeń kolejowych oraz omawiano przyszłe   

inwestycje w powiecie, 

spotkaniu z p. J.Fajkielem,  dyrektorem  POW w Wągrowcu w sprawie funkcjonowania  

jednostki oraz  kosztu utrzymania wychowanka w POW w 2021 roku, 

omawianie spraw związanych z funkcjonowaniem Starostwa.  

 

Wicestarosta uczestniczył w: 

zdalnym  posiedzeniu Komisji Finansów, Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju 

Powiatu oraz w zdalnym posiedzeniu Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki,  

omawianiu sprawy dostarczania ciepłej wody w mieszkaniu w Antoniewie oraz 

kalkulacji kosztów,  

wręczeniu  odznaczeń  w  ZOZ  w Wągrowcu  dwóm  honorowym dawcom krwi. 

 

Członek zarządu R. Woźniak uczestniczył w  zdalnym posiedzeniu Komisji Zdrowia 

Polityki Społecznej i Rynku Pracy oraz w zdalnej sesji Rady Miejskiej  Wągrowca.  

 

Członek zarządu A. Wieczorek  uczestniczył w zdalnym  posiedzeniu Komisji 

Finansów, Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu. 

 

Ad 4 

Zarząd pozytywnie zaopiniował na sesję Rady Powiatu  projekt uchwały w sprawie  

rozpatrzenia wniosku dotyczącego nabycia działki w Wągrowcu , który omówił                      

R. Kubisz, Sekretarz Powiatu. 

Projekt jest załącznikiem nr 1 do protokołu. 

Ad 5 

Zarząd jednomyślnie 5 za oddalił  wniosek o odstąpienie od dochodzenia należności za 

miesiąc grudzień 2020 roku  i styczeń 2021 roku przez firmę P.W.PLOCH Sp.z o.o. z 

uwagi na trwający nadal okres epidemii COVID-19. Wniosek omówił R. Kubisz, 

Sekretarz Powiatu. Wniosek jest załącznikiem nr 2 do protokołu. 

Ad 6 

Zarząd zapoznał się  z informacją  o kosztach utrzymania  wychowanka w Placówce 

Opiekuńczo - Wychowawczej w Wągrowcu w 2021 roku  i jednomyślnie 5 za 

pozytywnie zaakceptował koszt utrzymania wychowanka w 2021 roku. 

Temat przybliżył Starosta T. Kranc. Informacja jest załącznikiem nr 3 do protokołu. 

Ad 7 

Uwagi  i wnioski- nie zgłoszono. 

 



 3 

Ad 8 

Następne zdalne posiedzenie Zarządu ustalono na dzień  28 stycznia  o godz. 12.00. 

 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono. 

 

          Protokołowała 

      _________________ 

           /M. Substyk /                                   

                                                                                 Starosta Wągrowiecki 

                       ________________________ 

                                   /Tomasz Kranc/       

 

                                                                                       Wicestarosta     

                        _________________________ 

                                  /Michał Piechocki /    

 

 

                                           Jerzy Springer          ___________________________ 

 

                                           Andrzej Wieczorek   ___________________________ 

 

                                           Robert Woźniak       __________________________ 

 

 


